Onun fıkhî faaliyeti in-
celendiğinde kendisini mutlak müstakil müctehid olarak görme-
yen Süyûtî’nin Şâfiî’yi taklid etmeden onun ictihâd yaparken kul-
landığı usûlü benimseyerek ve bu mezhebe bağlı kalarak ictihâd-
da bulunduğu görülmektedir. Kendini bu bakımdan Şâfiî mezhe-
binin tanınmış âlimlerinden Kaffâl eş-Şâşî’ye (ö. 365/976) ben-
zetmiştir. Az sayıda konuda mezhebin görüşlerine muhalefet et-
tiğini açıkça dile getiren Süyûtî kendi fıkhî faaliyetini mezhebin
imamının kadîm ve cedîd görüşleri arasında tercihte bulunmak
ve mezhep imamlarının vecihlerinden birini seçmek olarak ta-
nımlamıştır.

Hasîrî, Ebû Bekr Muhammed b. İbrâhîm b. Enûş el-Buhârî el-Hanefî. el-
Hâvî fi’l-fetâvâ. Millet Kütüphanesi, Feyzullah Efendi, 1012, 1a-
195b.

Heytemî, Ebû’l-Abbâs Şihâbüddîn Ahmed b. Muhammed b. Muhammed
es-Sa‘dî. el-Fetâvâ’l-kübra’l-fıkhiyye. 4 cilt. Kahire: Abdülhamid
Ahmed Hanefi, 1938/1357.

İbn Manzûr, Ebû’l-Fazl Muhammed b. Mükerrem b. Ali el-Ensârî. Lisâ-
nü'l-Arab. 15 cilt. Beyrut: Dâru Sâdır, ts.

İbn Rüşd, Ebû’l-Velîd Muhammed b. Ahmed el-Endelüsî el-Kurtubî. Fetâ-
vâ İbn Rüşd. Beyrut: Dâru’l-Garbi’l-İslâmî, 1987.

İbn Teymiyye, Ebû’l-Abbâs Takıyyüddin Ahmed b. Abdülhalim. Mecmu-
atü’l-fetâvâ. 20 cilt. Riyad: Mektebetü’l-Ubeykan, 1997/ 1418.

İbnü's-Salâh, Ebû Amr Takıyyüddîn Osmân b. Salâhiddîn Abdirrahmân
b. Mûsâ Şehrezûrî. Fetâvâ ve mesâilu İbni’s-Salâh. 2 cilt. Beyrut:
Dârü'l-Ma'rife, 1986/1406.

Kâdıhân, Ebû’l-Mehâsin Fahrüddîn Hasen b. Mansûr b. Mahmûd el-Öz-
kendî. Fetâvâ Kâdıhân. 3 cilt. Beyrut: Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye,
2009.

Menteşzâde Abdürrahim Efendi. Fetâvâ-yı Abdürrahim. 2 cilt. İstanbul:
Darü't-Tıbaati'l-Ma'mure, 1827.

Merginânî, Ebû’l-Hasen Burhânüddîn Alî b. Ebî Bekr b. Abdilcelîl. el-Hi-
dâye (Leknevî’nin şerhi ile birlikte). 8 cilt. Pakistan: İdâretü’l-
Kurân ve’l-Ulûmi’l-İslâmiyye 1417/1997.

Nalbant, Muhammet. “Kahve Hakkında Yazılmış Manzum Bir Fetva Ör-
neği”. Akademik Dil ve Edebiyat Dergisi 6/2 (2022), 682-706.

Nevevî, Ebû Zekeriyyâ Yahyâ b. Şeref b. Mürî. Fetâvâ’l-İmâm en-Nevevî.
Beyrut: Dâru’l-Beşâiri’l-İslâmiyye, 1996.

Okur, Kaşif Hamdi. “17.